

FECHA	FACTURA
07 de Junio del 2024 07:00:57	ICAGL485283
FOLIO FISCAL	
C90E1030-E4A4-4537-86D2-848D533F32C0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102540959	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	9LTS/ENSUENO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$180.11	\$180.11	\$39.60
Base: 140.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$22.48									
000750642565543	53131608-Jabones	1	JABON ESC 13	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$113.77	\$113.77	\$23.25
Base: 90.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.48									
000750102051146	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	CREMA ACIDA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.56	\$69.56	\$1.57
Base: 67.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750103591316	53131628-Champús	2	PALMOLIVE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.95	\$209.90	\$90.93
Base: 118.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.03									
000750954665166	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$136.70	\$136.70	\$42.73
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03									
000750104000954	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	IBEROMEX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.19	\$97.19	\$9.19
Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100802382	50221200-Cereales procesados	1	ZUCARITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.76	\$122.76	\$17.76
Base: 105.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 805381194067252721574 TR No: 8921
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$929.99
	DESCUENTO (\$225.03)
	002-IVA 16.000000% \$71.02
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$775.98

CADENA ORIGINAL
1.1 C90E1030-E4A4-4537-86D2-848D533F32C0 2024-06-07T08:01:58 SST060807KU0 e/0YRr3n/LWz6GYynHaETtMPGT+OYH4M6sjeRW4NGoUd3W/gvPFMKEThM6O91eZak0EVu0zhzSYOqFrBeLNZzD528DL4G3vnnv18Un5TEimleXG9CtjWkXrNDaBP+WmW/N2uhe6djPRVtZVx9hwKtsscNepMHttmE110Y7yh4Q0CjUK8uG429pbFTakTs03aW/aRUALRxeUbj7hB0WgFRb44B98IqYbvgsgeRJijjemWoa53a1Z4dQNQLAx6InvL6roLuaaefcfRx0G83/GxDsKii9w/FCvu/6pZRSiGHmbrBrJdmLzoPn88gIlyECYCd4vmX6Xqd4YEoDK8xRwI9Q== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

e/0YRr3n/LWz6GYynHaETtMPGT+OYH4M6sjeRW4NGoUd3W/gyPFMKETHM6O91eZak0EVu0zhzSYOqFrBeLNZzD528DL4G3vnnv18Un5TEimIeXG9CtjWkXrNDaBP+WmW/N2uhe6djPRVtZVx9hwKtsscNepMHtmE110Y7yh4Q0CjUK8uG429pbFTakTs03aW/aRUALRxeUbj7hB0WgFRb44B98IqYbvgsgsRJijjemWoa53a1Z4dQNQLAx6InvL6roluaefcfRx0G83/GxDsKii9w/FCvu/6pZRSiGHmbrBrJdmLzoPn88gIlyECYCd4vmX6Xqd4YEoDK8xRwI9Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BIYppOVmXFgE2Klt7zFMBDjJafL7lPeg1deFR3e+GgUeDY5WVcD7k7/vcj40hLNk9IGuWVg/pdd4AHJI6y6gg9w56Lri8S0tqeYwKybPpfoyp0BbPHRyESSFnGBnsrUTL6vt12u/qoi6hh+m/n8FBIDd0E0sCG/MeVVawkYvOy3Wm24Uh8dfar83Ho02vbh7VANTQ+QOif2RwfkRzUgaQCp3U+sKrFslRNCHNlbFLEZu/Jf1mWF8S2kdRYgJQ7AmdT74leyoq7Zyf/LYdgp2xEffZk/wRM3nJqcd0P6gbAw59rD0mDJLTIWC/WayScU2E1+xph44JnT6/yGj9ns+A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 07 de Junio del 2024 07:00:57
Fecha y hora de certificación: 07 de Junio del 2024 08:01:58
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1